50,000 del Instituto Geográfico Nacional “Tommy” 
Guardia. 

PROYECTO 

Área de 
Concesión 

6.3 HIDROLOGIA. 

Este proyecto se encuentra dentro de la cuenca hidrográfica Nº 115, Río Chagres o del 

Canal de Panamá, su rio principal es el Río Chagres, el cual tiene una longitud de ciento 

veinticinco (125) kilómetros. La cuenca abarca un área total 3,338.0 kilómetros. 

Figura 6.3.   Mapa hidrológico de la cuenca. 

Fuente: SINIA – Ministerio de Ambiente. 

6.3.1 Calidad de las aguas superficiales.  

El área de concesión se encuentra cercana a dos fuentes superficiales, un afluente del

[...]

obra), el cual deberá cumplir con las actividades de monitoreo señaladas en el cuadro, previo pago salarial, el cual puede  considerarse como pago 
mínimo permitido.

Se estima que el PROGRAMA DE SEGUIMIENTO, VIGILANCIA Y CONTROL POR 

ACTIVIDAD, en su etapa de construcción y operación tendrá un costo mensual 

aproximado de B/. 19,000.00 (diecinueve mil dólares con 00/100), sin incluir los gastos 

de retiro de basura según tasa establecida por las autoridades competentes.  

10.5 CRONOGRAMA DE EJECUCIÓN. 

En el cuadro 10.2. Se presenta la relación de los diversos programas de manejo 

ambiental con las acciones de monitoreo, los delegado para implementar la ejecución

[...]

Registro Público de Panamá - Vía España, frente al Hospital San Fernando
Apartado Postal 0830 - 1596 Panamá, República de Panamá - (507)501-6000

FIRMADO POR: GLADYS EVELIA
JONES CASTILLO
FECHA: 2020.06.22 09:31:57 -05:00
MOTIVO: SOLICITUD DE PUBLICIDAD
LOCALIZACION: PANAMA, PANAMA

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA (24,480)

POR LA CUAL SE PROTOCOLIZA ACTA DE LA JUNTA EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD

ANONIMA DENOMINADA ROCK INDUSTRIES, S.A.---------------------Panamâ,25 de septiembre de2017

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los

[...]

cédula de identidad personal número ocho - doscientos c¡ncuenta - trescientos treinta y ocho), compareció

personalmente el Licenciado EVARISTO JAVIER DOMINGUEZ, varón, mayor de edad, panameño, soltero, abogado,

vecino de esta ciudad y con cédula de identidad personal número ocho- trescientos cuarenta y dos - ochocientos

setenta y nueve (8-342-879), persona a quien conozco y me presentó para su protocolización ACTA DE LA JUNTA

EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD ANONIMA DENOMINADA ROCK INDUSTRIES, S.A.--

Queda hecha la protocolización y se expedirán las copias que soliciten los interesados.

[...]

firmantes y que le consta la inexistencia de fraude o falsificación en su producción. Advertí al compareciente que la

copia de esta Escritura Pública debe ser inscrita; y leída como le fue la misma en presencia de los testigos

instrumentales ALEXIS GUERREL RODRIGUEZ, varón, panameño, mayor de edad, portador de la cédula ocho-

cuatrocientos ochenta y seis- seiscientos siete (8-486-607) y SIMION RODRIGUEZ, varón, panameño, mayor de

edad, portador de la édula número nueve-ciento setenta y cuatro-doscientos (9-174-200), vecinos de esta ciudad,

son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firman todos para constancia con

los testigos mencionados ante mí, la notaria que doy

ESTA ESCRTTURA LLEVA EL NUMERO VETNTTCUATRO MrL CUATROCIENTOS OCHENTA (24,480).------

[...]

presentes en la reunión.--- (FDO) MIREYA RAMIREZ, SECRETARIA DE LA SOCI

La suscrita Notaria hace constar que esta escritura es suscrita por el Licenciado EVARISTO JAVIER DOMINGUEZ,

abogado en ejercicio, con cédula de identidad personal número ocho- trescientos cuarenta y dos- ochocientos setenta

y nueve (8-342-879), idoneidad número tres mil ochocientos sesenta y nueve (3,869), teléfono 263-0445, quien

expresa que esta información es vçfaz, le consta la autenticidad de las firmas y la cual firma para el efecto

conjuntamente con los test¡gos y el suscrito. ----Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo, en la